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“KOÇ TOPLULUĞU” ÜLKEMİZDEKİ DÜZENLİ KAN BAĞIŞÇISI SAYISINI ARTTIRMA AMACIYLA İKİNCİ 
DEFA KAN BAĞIŞI YAPMAYA HAZIRLANIYOR. MUSTAFA V. KOÇ, HERKESİ KAN BAĞIŞI YAPMAYA, 

DÜZENLİ KAN BAĞIŞÇISI OLMAYA DAVET ETTİ 

 

KOÇ TOPLULUĞU 4 AYDA 21 BİN 215 ÜNİTE KAN BAĞIŞLADI, DAHA FAZLASI 
İÇİN HERKESTEN DESTEK İSTEDİ 

 
Yaklaşık 4 ay önce ‘Ülkem İçin’ projesinin 2010 yılı uygulaması çerçevesinde Türk Kızılayı işbirliğinde 
Koç Topluluğu çalışanları ve bayilerinin desteğiyle başlatılan ‘Ülkem İçin Kan Veriyorum’ 
kampanyasında gelinen nokta ve alınan sonuçlar Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustava V. Koç 
ve Türk Kızılayı Bakanı Tekin Küçükali’nin katılımıyla düzenlenen bir toplantıda açıklandı. Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç, “Koç Topluluğu olarak ülkemizin sosyal kalkınması için 
önemli gördüğümüz tüm alanlarda elimizden gelen desteği vermeyi sürdüreceğiz. Ülkemizdeki 
düzenli kan bağışçısı sayısını arttırmak amacıyla düzenlediğimiz bu kampanya ile 4 ayda çalışanlarımız 
ve bayilerimiz 21 bin 215 ünite kan bağışladı, önümüzdeki dönemde bu kampanyayı herkesin 
katılımına açıyoruz. Önemli olan bir defaya mahsus bir kampanyayla kan toplamak değil, düzenli 
bağışçı sayısını kalıcı biçimde artırmak” dedi. Toplantı sonrasında Koç Holding çalışanları ikinci kere 
kan bağışında bulunarak düzenli kan bağışına desteklerini sürdürdü. 

Koç Holding, geçtiğimiz Mayıs ayında başlattığı ‘Ülkem İçin Kan Veriyorum’ kampanyası kapsamında 
bugüne kadar yürüttüğü çalışmaları düzenlenen basın toplantısında kamuoyu ile paylaştı. Koç Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç ve Türkiye Kızılayı Başkanı Tekin Küçükali’nin katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda; kampanyaya emeği geçenlere katkılarından dolayı teşekkür edilirken, düzenli 
kan bağışçısı olmanın önemine bir kez daha Mustafa V. Koç’un yaptığı kan bağışı ile dikkat çekildi ve 
kampanyanın ikinci döneminde yürütülecek çalışmalar için kamuoyuna destek çağrısında bulunuldu. 
Kampanyanın yeni döneminde de Koç Topluluğu çalışanları ve bayileri ikinci kez kan bağışında 
bulunarak gönüllü, düzenli kan bağışına desteklerini sürdürecek. 

Koç Topluluğu üyeleri 4 ayda 21 bin 215 ünite kan bağışı yaptı 
Koç Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç toplantıda yaptığı konuşmada,  ‘Ülkem için Kan 
Veriyorum Kampanyası’nı, kan bağışının hayati önemi konusunda farkındalık yaratarak, ülkemizdeki 
düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artması amacıyla 31 Mayıs’ta başlattıklarını söyledi. 
Kampanyanın ilk etabında, öncelikle Kızılay ekipleri tarafından tüm çalışanlara kan bağışı konusunda 
eğitimler verildiğini söyleyen Mustafa V. Koç, ardından da Topluluk çalışanları ve bayilerin kan 
bağışında bulunduklarını ifade etti. Koç Topluluğu çalışanlarının Kızılay’ın bugüne kadarki en büyük 
kampanyasına imza attıklarına dikkat çeken Mustafa V. Koç, “31 Mayıs‐30 Eylül arasındaki 4 aylık 
dönemde 21 bin 215 ünite kan bağışında bulunarak ulusal kan stokumuz için önemli bir katkı 
sağladık” dedi. 

 

 



Koç: “Biz başlattık, şimdi kamuoyundan da katılım bekliyoruz” 
Türkiye’de yılda 1 milyon 800 bin ünite kana ihtiyaç duyulduğunu, bu sayının her geçen gün arttığını 
söyleyen Mustafa V. Koç, , gelişmiş ülkelerde nüfusun %5’inin gönüllü kan bağışında bulunduğunu, 
Türkiye’de ise bu oranın sadece % 1.5’te kaldığını vurguladı.  Mustafa V. Koç şöyle devam etti: “Bu 
nedenle, ’Ülkem İçin Kan Veriyorum‘ kampanyamızın ikinci etabında illerde bayilerimiz tarafından 
yürütülen kampanyamızı kamuoyuna açıyoruz. Tüm duyarlı vatandaşlarımızı bu önemli göreve, kan 
bağışı yapmaya, gönüllü bağışçı olmaya davet ediyorum.”  

Türk Kızılayı ve Koç Topluluğu çalışanlarına teşekkür 
Konuşmasında kampanyaya verdikleri destek ve katılım için Topluluk çalışanlarına ve 81 ilde ’Ülkem 
İçin Elçisi’ olarak projeyi yürüten bayilere de gönülden teşekkür eden Mustafa V. Koç, 
“Kampanyamızın ikinci etabında yine kendilerine önemli görevler düşüyor” dedi. Mustafa V. Koç şöyle 
devam etti: “İlk kampanyamızda kan bağışı yapan arkadaşlarımızın ikinci kampanyada da bağışta 
bulunmalarını ve Kızılay’ın ’düzenli bağışçı’ listesine girmelerini umuyoruz. 81 ildeki bayi teşkilatımız 
da düzenleyecekleri kampanyalarla çevrelerini bu yönde bilinçlendirmeye ve kan bağışı toplamaya 
devam edecekler.” 

Koç: “Ülkemizin sosyal kalkınması için elimizden gelen desteği vermeyi sürdüreceğiz” 
Bundan 5 sene önce, Koç Topluluğu çalışanları ve bayilerinin yürüttüğü bir gönüllülük projesi olan 
“Ülkem İçin”in başlatıldığını, bu proje çatısı altında, Koç Topluluğu çalışanları ve bayilerinin her 2 yılda 
bir Türkiye’nin farklı bir sorununa odaklandıklarını ve o konuda projeler ürettiklerini anlatan Mustafa 
V. Koç, “Koç Topluluğu olarak, ülkemizin sosyal kalkınması için önemli gördüğümüz tüm alanlarda 
elimizden gelen desteği vermeyi sürdüreceğiz.  Ülkemiz için çalışmaya, düşünmeye ve çözüm 
üretmeye devam edeceğiz” dedi. 

 

 
Ülkem İçin Kan Veriyorum Basın Toplantısı Mustafa V. Koç Konuşma Metni 
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Türk Kızılayı Genel Başkanı Sayın Tekin Küçükali, 
Değerli Konuklar, 
Değerli Basın Mensupları, 

“Ülkem İçin Kan Veriyorum” kampanyamızın ikinci dönem çalışmalarını başlatacağımız bu önemli 
günümüzde bizlerle olduğunuz için hepinize teşekkürlerimi sunuyorum. Hoş geldiniz!  

Filmimizde de izlediğiniz gibi, bundan 5 sene önce, çalışanlarımız ve bayilerimizin yürüttüğü bir 
gönüllülük projesi olan “Ülkem İçin”i başlattık. Bu proje çatısı altında, Koç Topluluğu çalışanları ve 
bayileri her 2 yılda bir ülkemizdeki farklı bir soruna odaklanıyor ve o konuda projeler üretiyor.  

Bu yıl da, 31 Mayıs günü, Türk Kızılayı ile işbirliği içinde “Ülkem İçin Kan Veriyorum” kampanyamızı 
başlattık. Bu kampanyamızla kan bağışının hayati önemi konusunda farkındalık yaratarak, ülkemizdeki 
düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artmasını amaçlıyoruz.  

Kampanyamızın ilk etabında, öncelikle Kızılay ekipleri tarafından tüm çalışanlarımıza kan bağışı 
konusunda eğitimler verildi. Ardından da Topluluk çalışanlarımız ve bayilerimiz kan bağışında 
bulundular. Kızılay’ın bugüne kadarki en büyük kampanyasına imza atma başarısı gösteren 
Topluluğumuz çalışanları, 31 Mayıs‐30 Eylül arasındaki 4 aylık dönemde 21 bin 215 ünite kan 
bağışında bulunarak ulusal kan stokumuz için önemli bir katkı sağladı… Bu başarıda Türk Kızılayının 
son derece yetkin ve profesyonel kadrolarının büyük emeği olduğunu belirtirken Sayın Küçükali’ye 
buradan teşekkür etmek istiyorum. 



Kampanyamızın ilk aşamasında verdikleri desteklerden ötürü Topluluk çalışanlarımıza ve 81 ilimizde 
“Ülkem İçin Elçisi” olarak projemizi yürüten değerli bayilerimize de gönülden teşekkür etmek 
istiyorum. Kampanyamızın ikinci etabında kendilerine yine önemli görevler düşüyor. Öncelikle ilk 
kampanyamızda kan bağışı yapan arkadaşlarımızın ikinci kampanyada da bağışta bulunmalarını ve 
Kızılay’ın “düzenli bağışçı” listesine girmelerini umuyoruz. 81 ildeki bayi teşkilatımız da 
düzenleyecekleri kampanyalarla çevrelerini bu yönde bilinçlendirmeye ve kan bağışı toplamaya 
devam edecekler.   

Değerli Konuklar,  

Ülkemizde, yıllık 1 milyon 800 bin ünite kana ihtiyaç duyuluyor ve bu sayı her geçen gün artıyor. 
Gelişmiş ülkelerde nüfusun % 5’i gönüllü kan bağışında bulunurken ülkemizde bu oran sadece % 1,5. 
Dolayısıyla önemli olan, bir defaya mahsus bir kampanyayla kan toplamak değil, ülkemizdeki “düzenli 
kan bağışçısı” sayısını kalıcı biçimde artırabilmek.   

Bu nedenle, “Ülkem İçin Kan Veriyorum” Kampanyamızın ikinci etabında illerde bayilerimiz tarafından 
düzenlenen kampanyamızı dileyen herkesin de katılabileceği şekilde genişletiyoruz. Tüm duyarlı 
vatandaşlarımızı bu önemli göreve, kan bağışı yapmaya, gönüllü bağışçı olmaya davet  ediyorum.   

Bizler, Koç Topluluğu olarak, ülkemizin sosyal kalkınması için önemli gördüğümüz tüm alanlarda 
elimizden gelen desteği vermeyi sürdüreceğiz.   

Ülkemiz için çalışmaya, düşünmeye ve çözüm üretmeye devam edeceğiz.  

Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 


